АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.11.2024 № 352-р
          г. Велиж
Об утверждении распределения грантов в форме субсидий между участниками отбора, признанными победителями конкурса, в рамках реализации грантовой программы «Первый старт»

В соответствии с Порядком предоставления грантов в форме субсидий в рамках муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Велижский район», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 26.06.2024 № 388, на основании протокола заседания конкурсной комиссии от 18.11.2024 №2:
1. Утвердить распределение субсидии в рамках реализации грантовой программы «Первый старт» между следующими индивидуальными предпринимателями:
- Маломоркина Екатерина Александровна – 400 000 рублей 00 копеек;
- Оверченко Оксана Викторовна – 400 000 рублей 00 копеек;
- Николаева Анна Владимировна – 400 000 рублей 00 копеек.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» направить индивидуальным предпринимателям, указанным в п.1 настоящего распоряжения, предложение о подписании соглашения на предоставление субсидии в форме гранта.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                            Г.А. Валикова